
VIENNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°86-2022-206

PUBLIÉ LE 23 DÉCEMBRE 2022



Sommaire

86-2022-12-23-00001 - delegation générale de signature -janvier 2023-1 (9

pages) Page 6

CHU 86 /

86-2022-12-20-00001 - Décision N°22-136 portant délégation de signature

est donnée à Madame Séverine MASSON, Directrice Générale Adjointe,

pour signer tous les actes nécessaires à la gestion et à la conduite générale

du Centre Hospitalier Universitaire de Poitiers (2 pages) Page 16

DDFIP de la Vienne /

86-2022-12-21-00003 - Délégation de signature SIE CHATELLERAULT (2

pages) Page 19

DDT 86 /

86-2022-11-22-00008 - 2022-1009-POITIERS -  (2 pages) Page 22

86-2022-11-21-00006 - 2022-1010 et 1011-LATRIMOUILLE - accordant

dérogation aux règles d�accessibilité des ERP sollicitée par madame

MAZOU Jeanine dans le cadre de la mise en accessibilité d�un magasin de

fleur et de la maison de la presse située 8 rue Octave Bernard à La

Trimouille (4 pages) Page 25

86-2022-11-21-00008 - 2022-1012-CURZAY/S VONNE - accordant

dérogations aux règles d�accessibilité des ERP sollicitée par M. Kevin

WENDIE représentant la société HOTEL ESENCIA FRANCE dans le cadre de

l�aménagement d�un hôtel dans le Château de Curzay situé au lieu-dit Le

Château à Curzay-sur-Vonne (2 pages) Page 30

86-2022-11-21-00007 - 2022-1013-NEUVILLE DE POITOU - accordant

dérogation aux règles d�accessibilité des ERP sollicitée par M. Benoit

TOULET dans le cadre de l�aménagement d�un local de consultation de

magnétiseur situé 1bis rue Sergent Bangoura Moridé à Neuville-du-Poitou (2

pages) Page 33

PREFECTURE de la VIENNE /

86-2022-12-22-00004 - Arrêté N° 2022/CAB/574 en date du 22 décembre

2022 portant autorisation d�un système de vidéo-protection sur le site de

Hall de la presse 1 rue Alfred de Vigny, 86100 CHATELLERAULT (4 pages) Page 36

PREFECTURE de la VIENNE / Cabinet

86-2022-12-22-00003 - Arrêté du 22 décembre 2022 portant réquisition des

médecins libéraux du secteur de Chauvigny pour assurer la permanence

des soins ambulatoire. (4 pages) Page 41

86-2022-12-22-00001 - Arrêté du 22 décembre 2022 portant réquisition des

médecins libéraux du secteur de Montmorillon pour assurer la permanence

des soins ambulatoire. (4 pages) Page 46

2



86-2022-12-22-00002 - Arrêté du 22 décembre 2022 portant réquisition des

médecins libéraux du secteur de Montmorillon pour assurer la permanence

des soins ambulatoire. (4 pages) Page 51

86-2022-12-21-00013 - Arrêté N° 2022/CAB/552 en date du 21 décembre

2022
portant autorisation d�un système de vidéo-protection
sur le

périmètre vidéoprotégé du parking gare Toumaï, 86000 POITIERS (4 pages) Page 56

86-2022-12-21-00012 - Arrêté N° 2022/CAB/553 en date du 21 décembre

2022
portant autorisation d�un système de vidéo-protection
sur le site

de Grand Poitiers
57 rue de la Ganterie, 86000 POITIERS (4 pages) Page 61

86-2022-12-21-00011 - Arrêté N° 2022/CAB/554 en date du 21 décembre

2022
portant autorisation d�un système de vidéo-protection
sur le site

de SAS ELAP Intermarché
107 avenue du Maréchal de Lattre de Tassigny,

86100 CHATELLERAULT (4 pages) Page 66

86-2022-12-21-00009 - Arrêté N° 2022/CAB/556 en date du 21 décembre

2022
portant autorisation d�un système de vidéo-protection
sur le site

de EURL Autoctopus
20 rue Emile Zola, 86530 NAINTRE (4 pages) Page 71

86-2022-12-21-00010 - Arrêté N° 2022/CAB/556 en date du 21 décembre

2022
portant autorisation d�un système de vidéo-protection
sur le site

de EURL Autoctopus
20 rue Emile Zola, 86530 NAINTRE (4 pages) Page 76

86-2022-12-21-00008 - Arrêté N° 2022/CAB/557 en date du 21 décembre

2022
portant autorisation d�un système de vidéo-protection
sur le site

de la commune de Mouterre-Silly
1 rue du Stade, 86200 MOUTERRE-SILLY

(4 pages) Page 81

86-2022-12-23-00002 - Arrêté N° 2022/CAB/558 en date du 23 décembre

2022
portant renouvellement d�un système de vidéo-protection

autorisé
sur le site de La Poste,
16 route Nationale 86600 COULOMBIERS

(2 pages) Page 86

86-2022-12-21-00007 - Arrêté N° 2022/CAB/559 en date du 21 décembre

2022
portant autorisation d�un système de vidéo-protection
sur le site

de FMC86
2 avenue Lafayette, 86000 POITIERS (4 pages) Page 89

86-2022-12-21-00006 - Arrêté N° 2022/CAB/560 en date du 21 décembre

2022
portant autorisation d�un système de vidéo-protection
sur le site

de SORECA
13 rue Carnot, 86000 POITIERS (4 pages) Page 94

86-2022-12-21-00005 - Arrêté N° 2022/CAB/561 en date du 21 décembre

2022
portant autorisation d�un système de vidéo-protection
sur le site

de SARL Pointue Magasin Ötzi
27 rue Gambetta, 86000 POITIERS (4 pages) Page 99

86-2022-12-22-00013 - Arrêté N° 2022/CAB/562 en date du 22 décembre

2022
portant autorisation d�un système de vidéo-protection
sur le site

de PNLaverie
266 Grand rue de Chateauneuf, 86100 CHATELLERAULT (4

pages) Page 104

3



86-2022-12-23-00003 - Arrêté N° 2022/CAB/563 en date du 22 décembre

2022
portant renouvellement d�un système de vidéo-protection

autorisé
sur le site de Basic Fit II,
23 rue Nungesser et Coli 86100

CHATELLERAULT (2 pages) Page 109

86-2022-12-23-00004 - Arrêté N° 2022/CAB/564 en date du 22 décembre

2022
portant renouvellement d�un système de vidéo-protection

autorisé
sur le site de Basic Fit II,
2 avenue de Lafayette 86000 POITIERS

(2 pages) Page 112

86-2022-12-22-00012 - Arrêté N° 2022/CAB/565 en date du 22 décembre

2022
portant autorisation d�un système de vidéo-protection
sur le site

de SARL auto-école la Gibauderie
13 Résidence Camille Guerin, 86000

POITIERS (4 pages) Page 115

86-2022-12-23-00005 - Arrêté N° 2022/CAB/566 en date du 22 décembre

2022
portant renouvellement d�un système de vidéo-protection

autorisé
sur le site de La Poste,
rue de la Poste 86110 MIREBEAU (2

pages) Page 120

86-2022-12-22-00011 - Arrêté N° 2022/CAB/567 en date du 22 décembre

2022
portant autorisation d�un système de vidéo-protection
sur le site

de SARL Escale pour Soi
20 place du Haut Poitou, 86500

MONTMORILLON (4 pages) Page 123

86-2022-12-22-00010 - Arrêté N° 2022/CAB/568 en date du 22 décembre

2022
portant autorisation d�un système de vidéo-protection
sur le site

d� ANOF
9 avenue de Bordeaux � Couche, 86700 VALENCE EN POITOU

(4 pages) Page 128

86-2022-12-22-00009 - Arrêté N° 2022/CAB/569 en date du 22 décembre

2022
portant autorisation d�un système de vidéo-protection
sur le site

de B&M france SAS
22 rue du Commerce, 86360

CHASSENEUIL-DU-POITOU (4 pages) Page 133

86-2022-12-22-00008 - Arrêté N° 2022/CAB/570 en date du 22 décembre

2022
portant autorisation d�un système de vidéo-protection
sur le site

de Le Donjon
2 place du Souve,ir français, 86330 MONCONTOUR (4

pages) Page 138

86-2022-12-22-00007 - Arrêté N° 2022/CAB/571 en date du 22 décembre

2022
portant autorisation d�un système de vidéo-protection
sur le site

de commune d'Ayron
1 route de Poitiers, 86190 AYRON (4 pages) Page 143

86-2022-12-22-00006 - Arrêté N° 2022/CAB/572 en date du 22 décembre

2022
portant autorisation d�un système de vidéo-protection
sur le site

de SARL MJ multiservices
47 avenue de Paris, 86490 BEAUMONT

SAINT-CYR (4 pages) Page 148

86-2022-12-22-00005 - Arrêté N° 2022/CAB/573 en date du 22 décembre

2022
portant autorisation d�un système de vidéo-protection
sur le site

de SAS Ulysse
28 rue des Grandes Ecoles, 86000 POITIERS (4 pages) Page 153

4



PREFECTURE de la VIENNE / DCL

86-2022-12-12-00003 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-017 en date

du 12 décembre 2022 autorisant l�adhésion d�une partie du territoire de la

Communauté de communes Parthenay Gâtine au syndicat mixte des

vallées du Clain sud pour la compétence GEMA (15 pages) Page 158

86-2022-12-12-00004 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-018 en date

du 12 décembre 2022 autorisant l�intégration des communes d�Aslonnes,

Brion, Gençay, Iteuil, Jazeneuil, Lezay, Magné, Payroux, Rom, Romagne,

Saint-Coutant, Saint-Secondin, Usson-du-Poitou, Valence-en-Poitou,

Vançais, Vivonne et Voulon au syndicat mixte des vallées du Clain sud pour

la compétence hors GEMAPI (15 pages) Page 174

86-2022-12-12-00005 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-019 en date

du 12 décembre 2022 autorisant l�intégration des communes

d�Availles-Limouzine, Le Vigeant et Chenay au syndicat mixte des vallées

du Clain sud pour la compétence GEMAPI (15 pages) Page 190

86-2022-12-21-00004 - Arrêté N° 2022 DCL-BER- 556 en date du 21

décembre 2022
portant modification de l�arrêté 2020 DCL-BER-366 en

date du 25 juin 2020
portant renouvellement d'une habilitation dans le

domaine funéraire pour la gestion du
"Crématorium du Châtelleraudais"

situé rue des Tilleuls 86100 ANTRAN et
changement du nom du dirigeant

de la SAS Crématorium d'Antran (2 pages) Page 206

PREFECTURE de la VIENNE / SIDPC

86-2022-12-19-00003 - Arrêté n°2022-SIDPC-087 portant prorogation des

dispositions de l�arrêté préfectoral n°2021-SIDPC-176 relatif au

déclassement temporaire d�une portion de la zone « côté piste » en zone

« côté ville » sur l�aérodrome de Poitiers-Biard (2 pages) Page 209

5



86-2022-12-23-00001

delegation générale de signature -janvier 2023-1

 - 86-2022-12-23-00001 - delegation générale de signature -janvier 2023-1 6



Décision de délégation de signatures

L’Administratrice des Finances Publiques Adjointe, gérante intérimaire de la Direction des
créances spéciales du Trésor,

Vu le décret n°2008-309 du 3 avril 2008 portant dispositions transitoires relatives à la direction
générale des finances publiques ;

Vu le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la direction générale des finances publiques ;

Vu le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des administrateurs des
finances publiques ;

Vu le  décret  n°2009-707  du 16  juin  2009  relatif  aux  services  déconcentrés  de  la  direction
générale des finances publiques ;

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable
publique ;

Vu l’arrêté du 5 mars 2010 relatif à la création et à l’organisation de la Direction des créances
spéciales du Trésor modifié ;

Vu l’arrêté du 28 octobre 2022 portant nomination de Madame Catherine TOURPIN en qualité
de gérante intérimaire des créances spéciales du Trésor ;

Vu la décision du Directeur Général des Finances Publiques du  2 novembre 2022 fixant au 8
novembre 2022 la  date  d’installation de  Madame Catherine  TOURPIN,  Administratrice des
Finances Publiques Adjointe, en qualité de gérante intérimaire de la Direction des créances
spéciales du Trésor et la remise de service effectuée le 8 novembre 2022.

Décide :

Article 1

Délégation générale de signature est donnée à M. Pierre ROCARD, attaché
principal  d’administration,  responsable  du  pôle  transverse,  et  à  Mme
Fabienne NABON, inspectrice divisionnaire, responsable du Pôle Assistance
au Recouvrement Complexe, à l’effet de me suppléer dans l’exercice de mes
fonctions et de signer en mon absence tous les actes relatifs à ma gestion et
aux affaires qui s’y rattachent et de m’en rendre compte.

Ils sont autorisés à agir en justice et à effectuer des déclarations de créances.

1/9

DIRECTION DES CRÉANCES SPÉCIALES DU TRÉSOR
22 BOULEVARD DE BLOSSAC

CS 40649
86106 CHÂTELLERAULT CEDEX

 - 86-2022-12-23-00001 - delegation générale de signature -janvier 2023-1 7



Article 2 Pour les services du pôle transverse :

Article 2-1 Service Ressources humaines et Budget logistique immobilier     :  

M. Pierre ROCARD, en tant que chef du service Ressources humaines et Budget
et Logistique, reçoit délégation pour signer seul, ou concurremment avec moi,
tout document relatif à son service.

En l’absence du chef de service, Mme Alexandra ETEVE, contrôleuse principale
des  Finances  publiques,  reçoit  délégation  pour  le  suppléer  pour  signer  les
courriers simples et les bordereaux de transmission de simples pièces relatifs à
son service.

Article 2-2

Service Comptabilité     :   

délégation spéciale est accordée aux personnes dont les noms suivent et pour
les seuils mentionnés :

2/9

NOM-FONCTION Mme Nicole RIBOT M. Denis DUVEAU

GRADE

Les déclarations de recettes. sans seuil sans seuil sans seuil sans seuil sans seuil sans seuil sans seuil

renvois de chèques sans seuil sans seuil sans seuil sans seuil sans seuil sans seuil sans seuil

Mme Sylvie 
THOUVENIN-OLIVER

Mme Marine 
CHAUMONT

Mme Corinne 
STOLIAROFF

Mme Nathalie 
DELORME

Mme Amélie 
BLOUDEAU

agent administratif 
principal des FIP 1ère 
classe

agent administratif 
principal des FIP 2ème 
classe

contrôleur 
principal des 
Finances publiques

agent administratif 
principal des FIP 
2ème classe

secrétaire 
administratif de 
classe 
exceptionnel

agent administratif 
principal des FIP 
2ème classe

agent 
administratif 
principal des FIP 
2ème classe

le courrier simple et les 
bordereaux de transmission 
de simples pièces relatifs à 
son service ainsi que les 
quittances ANSM, les dépôts 
de chèques, ordres de 
virement émis sur le compte 
du Trésor à la Banque de 
France.

Quittances ANSM → 
sans seuil

Quittances ANSM → sans 
seuil

Quittances ANSM → 
sans seuil

Quittances ANSM → 
sans seuil

Quittances ANSM → 
sans seuil

 - 86-2022-12-23-00001 - delegation générale de signature -janvier 2023-1 8



article 3 Délégation  de  signature est  donnée  à  Mmes  Fleur  AUGE  et  Delphine
DUROCHER,  inspectrices  divisionnaires  des  finances  publiques,
respectivement responsable du pôle recouvrement et du pôle recouvrement
spécialisé,  à  effet  de  me suppléer  dans  l’exercice  de  mes  fonctions  et  de
signer, en mon absence, tous les actes relatifs à leur pôle, et aux affaires qui s’y
rattachent, et de m’en rendre compte.

Elles  sont  autorisées  à  agir  en  justice  et  à  effectuer  des  déclarations  de
créances.

En  leur  qualité  de  responsable  de  pôle,  Mmes  Fleur  AUGE  et  Delphine
DUROCHER, peuvent signer, seules ou concurremment avec moi, tous les actes
relatifs  au  pôle  recouvrement  et  au  pôle  recouvrement  spécialisé  et  aux
affaires qui s’y rattachent dans la limite accordée à chaque chef de service.

Article 3-1 Pour les services du pôle recouvrement : délégation spéciale est accordée aux
personnes dont les noms suivent et pour les seuils mentionnés

Article 3-1.1 Service recettes non fiscales

3/9

 - 86-2022-12-23-00001 - delegation générale de signature -janvier 2023-1 9



Article 3-1.2 Service recouvrement spécialisé

Article 3-1.3 Service recouvrement international

4/9

 - 86-2022-12-23-00001 - delegation générale de signature -janvier 2023-1 10



Article 4
La  présente  décision  de  délégation  de  signature  abroge  et  remplace  les
précédentes à partir du 2 janvier 2023 et sera publiée au recueil des actes
administratifs du département de la Vienne.

Fait à Châtellerault, le 23/01/2023

5/9

 - 86-2022-12-23-00001 - delegation générale de signature -janvier 2023-1 11



Mme Catherine TOURPIN

M. Pierre ROCARD

Mme  Fleur AUGE

Mme Delphine DUROCHER

Mme Anne HERTGEN HONWANA

Mme Sylvie LUBREZ

Mme Catherine MAILLET

Mme Sydonie ELOUNDOU

6/9

 - 86-2022-12-23-00001 - delegation générale de signature -janvier 2023-1 12



Mme Martine SOBRIEL

M. Pascal PERRICHOT

Mme Claire PARTHENAY

Mme Alexandra ETEVE

Mme Clara BONIFACE

M. Frantz ANDRE

Mme Marilyne RIAUDEL

Mme Christiane DURAND

Mme Davina ABISUR

7/9

 - 86-2022-12-23-00001 - delegation générale de signature -janvier 2023-1 13



Mme Murielle CARRAT

Mme Marie-Christine BRUERE

Mme Catherine FRANQUELIN

M. Laurent BONNEAU

M. Simon FAYAUD

M. Fabien LEGENDRE

8/9

 - 86-2022-12-23-00001 - delegation générale de signature -janvier 2023-1 14



Mme Fabienne BADET

Mme Isabelle BONNEAU

M.Eric CATHELINEAU

M.Olivier LAFONT

M.Olivier RICHARD

Mme Marilyne RIAUDEL

9/9

 - 86-2022-12-23-00001 - delegation générale de signature -janvier 2023-1 15



CHU 86

86-2022-12-20-00001

Décision N°22-136 portant délégation de

signature est donnée à Madame Séverine

MASSON, Directrice Générale Adjointe, pour

signer tous les actes nécessaires à la gestion et à

la conduite générale du Centre Hospitalier

Universitaire de Poitiers

CHU 86 - 86-2022-12-20-00001 - Décision N°22-136 portant délégation de signature est donnée à Madame Séverine MASSON,

Directrice Générale Adjointe, pour signer tous les actes nécessaires à la gestion et à la conduite générale du Centre Hospitalier

Universitaire de Poitiers

16



CHU 86 - 86-2022-12-20-00001 - Décision N°22-136 portant délégation de signature est donnée à Madame Séverine MASSON,

Directrice Générale Adjointe, pour signer tous les actes nécessaires à la gestion et à la conduite générale du Centre Hospitalier

Universitaire de Poitiers

17



CHU 86 - 86-2022-12-20-00001 - Décision N°22-136 portant délégation de signature est donnée à Madame Séverine MASSON,

Directrice Générale Adjointe, pour signer tous les actes nécessaires à la gestion et à la conduite générale du Centre Hospitalier

Universitaire de Poitiers

18



DDFIP de la Vienne

86-2022-12-21-00003

Délégation de signature SIE CHATELLERAULT

DDFIP de la Vienne - 86-2022-12-21-00003 - Délégation de signature SIE CHATELLERAULT 19



DDFIP de la Vienne - 86-2022-12-21-00003 - Délégation de signature SIE CHATELLERAULT 20



DDFIP de la Vienne - 86-2022-12-21-00003 - Délégation de signature SIE CHATELLERAULT 21



DDT 86

86-2022-11-22-00008

2022-1009-POITIERS - 

DDT 86 - 86-2022-11-22-00008 - 2022-1009-POITIERS - 22



DDT 86 - 86-2022-11-22-00008 - 2022-1009-POITIERS - 23



DDT 86 - 86-2022-11-22-00008 - 2022-1009-POITIERS - 24



DDT 86

86-2022-11-21-00006

2022-1010 et 1011-LATRIMOUILLE - accordant

dérogation aux règles d�accessibilité des ERP

sollicitée par madame MAZOU Jeanine dans le

cadre de la mise en accessibilité d�un magasin

de fleur et de la maison de la presse située 8 rue

Octave Bernard à La Trimouille

DDT 86 - 86-2022-11-21-00006 - 2022-1010 et 1011-LATRIMOUILLE - accordant dérogation aux règles d�accessibilité des ERP sollicitée

par madame MAZOU Jeanine dans le cadre de la mise en accessibilité d�un magasin de fleur et de la maison de la presse située 8 rue

Octave Bernard à La Trimouille

25



DDT 86 - 86-2022-11-21-00006 - 2022-1010 et 1011-LATRIMOUILLE - accordant dérogation aux règles d�accessibilité des ERP sollicitée

par madame MAZOU Jeanine dans le cadre de la mise en accessibilité d�un magasin de fleur et de la maison de la presse située 8 rue

Octave Bernard à La Trimouille

26



DDT 86 - 86-2022-11-21-00006 - 2022-1010 et 1011-LATRIMOUILLE - accordant dérogation aux règles d�accessibilité des ERP sollicitée

par madame MAZOU Jeanine dans le cadre de la mise en accessibilité d�un magasin de fleur et de la maison de la presse située 8 rue

Octave Bernard à La Trimouille

27



DDT 86 - 86-2022-11-21-00006 - 2022-1010 et 1011-LATRIMOUILLE - accordant dérogation aux règles d�accessibilité des ERP sollicitée

par madame MAZOU Jeanine dans le cadre de la mise en accessibilité d�un magasin de fleur et de la maison de la presse située 8 rue

Octave Bernard à La Trimouille

28



DDT 86 - 86-2022-11-21-00006 - 2022-1010 et 1011-LATRIMOUILLE - accordant dérogation aux règles d�accessibilité des ERP sollicitée

par madame MAZOU Jeanine dans le cadre de la mise en accessibilité d�un magasin de fleur et de la maison de la presse située 8 rue

Octave Bernard à La Trimouille

29



DDT 86

86-2022-11-21-00008

2022-1012-CURZAY/S VONNE - accordant

dérogations aux règles d�accessibilité des ERP

sollicitée par M. Kevin WENDIE représentant la

société HOTEL ESENCIA FRANCE dans le cadre

de l�aménagement d�un hôtel dans le Château

de Curzay situé au lieu-dit Le Château à

Curzay-sur-Vonne

DDT 86 - 86-2022-11-21-00008 - 2022-1012-CURZAY/S VONNE - accordant dérogations aux règles d�accessibilité des ERP sollicitée par

M. Kevin WENDIE représentant la société HOTEL ESENCIA FRANCE dans le cadre de l�aménagement d�un hôtel dans le Château de

Curzay situé au lieu-dit Le Château à Curzay-sur-Vonne

30



DDT 86 - 86-2022-11-21-00008 - 2022-1012-CURZAY/S VONNE - accordant dérogations aux règles d�accessibilité des ERP sollicitée par

M. Kevin WENDIE représentant la société HOTEL ESENCIA FRANCE dans le cadre de l�aménagement d�un hôtel dans le Château de

Curzay situé au lieu-dit Le Château à Curzay-sur-Vonne

31



DDT 86 - 86-2022-11-21-00008 - 2022-1012-CURZAY/S VONNE - accordant dérogations aux règles d�accessibilité des ERP sollicitée par

M. Kevin WENDIE représentant la société HOTEL ESENCIA FRANCE dans le cadre de l�aménagement d�un hôtel dans le Château de

Curzay situé au lieu-dit Le Château à Curzay-sur-Vonne

32



DDT 86

86-2022-11-21-00007

2022-1013-NEUVILLE DE POITOU - accordant

dérogation aux règles d�accessibilité des ERP

sollicitée par M. Benoit TOULET dans le cadre de

l�aménagement d�un local de consultation de

magnétiseur situé 1bis rue Sergent Bangoura

Moridé à Neuville-du-Poitou

DDT 86 - 86-2022-11-21-00007 - 2022-1013-NEUVILLE DE POITOU - accordant dérogation aux règles d�accessibilité des ERP sollicitée

par M. Benoit TOULET dans le cadre de l�aménagement d�un local de consultation de magnétiseur situé 1bis rue Sergent Bangoura

Moridé à Neuville-du-Poitou

33



DDT 86 - 86-2022-11-21-00007 - 2022-1013-NEUVILLE DE POITOU - accordant dérogation aux règles d�accessibilité des ERP sollicitée

par M. Benoit TOULET dans le cadre de l�aménagement d�un local de consultation de magnétiseur situé 1bis rue Sergent Bangoura

Moridé à Neuville-du-Poitou

34



DDT 86 - 86-2022-11-21-00007 - 2022-1013-NEUVILLE DE POITOU - accordant dérogation aux règles d�accessibilité des ERP sollicitée

par M. Benoit TOULET dans le cadre de l�aménagement d�un local de consultation de magnétiseur situé 1bis rue Sergent Bangoura

Moridé à Neuville-du-Poitou

35



PREFECTURE de la VIENNE

86-2022-12-22-00004

Arrêté N° 2022/CAB/574 en date du 22

décembre 2022 portant autorisation d�un

système de vidéo-protection sur le site de Hall

de la presse 1 rue Alfred de Vigny, 86100

CHATELLERAULT

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00004 - Arrêté N° 2022/CAB/574 en date du 22 décembre 2022 portant autorisation d�un

système de vidéo-protection sur le site de Hall de la presse 1 rue Alfred de Vigny, 86100 CHATELLERAULT 36



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00004 - Arrêté N° 2022/CAB/574 en date du 22 décembre 2022 portant autorisation d�un

système de vidéo-protection sur le site de Hall de la presse 1 rue Alfred de Vigny, 86100 CHATELLERAULT 37



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00004 - Arrêté N° 2022/CAB/574 en date du 22 décembre 2022 portant autorisation d�un

système de vidéo-protection sur le site de Hall de la presse 1 rue Alfred de Vigny, 86100 CHATELLERAULT 38



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00004 - Arrêté N° 2022/CAB/574 en date du 22 décembre 2022 portant autorisation d�un

système de vidéo-protection sur le site de Hall de la presse 1 rue Alfred de Vigny, 86100 CHATELLERAULT 39



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00004 - Arrêté N° 2022/CAB/574 en date du 22 décembre 2022 portant autorisation d�un

système de vidéo-protection sur le site de Hall de la presse 1 rue Alfred de Vigny, 86100 CHATELLERAULT 40



PREFECTURE de la VIENNE

86-2022-12-22-00003

Arrêté du 22 décembre 2022 portant réquisition

des médecins libéraux du secteur de Chauvigny

pour assurer la permanence des soins

ambulatoire.

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00003 - Arrêté du 22 décembre 2022 portant réquisition des médecins libéraux du secteur

de Chauvigny pour assurer la permanence des soins ambulatoire. 41



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00003 - Arrêté du 22 décembre 2022 portant réquisition des médecins libéraux du secteur

de Chauvigny pour assurer la permanence des soins ambulatoire. 42



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00003 - Arrêté du 22 décembre 2022 portant réquisition des médecins libéraux du secteur

de Chauvigny pour assurer la permanence des soins ambulatoire. 43



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00003 - Arrêté du 22 décembre 2022 portant réquisition des médecins libéraux du secteur

de Chauvigny pour assurer la permanence des soins ambulatoire. 44



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00003 - Arrêté du 22 décembre 2022 portant réquisition des médecins libéraux du secteur

de Chauvigny pour assurer la permanence des soins ambulatoire. 45



PREFECTURE de la VIENNE

86-2022-12-22-00001

Arrêté du 22 décembre 2022 portant réquisition

des médecins libéraux du secteur de

Montmorillon pour assurer la permanence des

soins ambulatoire.

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00001 - Arrêté du 22 décembre 2022 portant réquisition des médecins libéraux du secteur

de Montmorillon pour assurer la permanence des soins ambulatoire. 46



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00001 - Arrêté du 22 décembre 2022 portant réquisition des médecins libéraux du secteur

de Montmorillon pour assurer la permanence des soins ambulatoire. 47



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00001 - Arrêté du 22 décembre 2022 portant réquisition des médecins libéraux du secteur

de Montmorillon pour assurer la permanence des soins ambulatoire. 48



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00001 - Arrêté du 22 décembre 2022 portant réquisition des médecins libéraux du secteur

de Montmorillon pour assurer la permanence des soins ambulatoire. 49



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00001 - Arrêté du 22 décembre 2022 portant réquisition des médecins libéraux du secteur

de Montmorillon pour assurer la permanence des soins ambulatoire. 50



PREFECTURE de la VIENNE

86-2022-12-22-00002

Arrêté du 22 décembre 2022 portant réquisition

des médecins libéraux du secteur de

Montmorillon pour assurer la permanence des

soins ambulatoire.

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00002 - Arrêté du 22 décembre 2022 portant réquisition des médecins libéraux du secteur

de Montmorillon pour assurer la permanence des soins ambulatoire. 51



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00002 - Arrêté du 22 décembre 2022 portant réquisition des médecins libéraux du secteur

de Montmorillon pour assurer la permanence des soins ambulatoire. 52



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00002 - Arrêté du 22 décembre 2022 portant réquisition des médecins libéraux du secteur

de Montmorillon pour assurer la permanence des soins ambulatoire. 53



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00002 - Arrêté du 22 décembre 2022 portant réquisition des médecins libéraux du secteur

de Montmorillon pour assurer la permanence des soins ambulatoire. 54



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00002 - Arrêté du 22 décembre 2022 portant réquisition des médecins libéraux du secteur

de Montmorillon pour assurer la permanence des soins ambulatoire. 55



PREFECTURE de la VIENNE

86-2022-12-21-00013

Arrêté N° 2022/CAB/552 en date du 21

décembre 2022

portant autorisation d�un système de

vidéo-protection

sur le périmètre vidéoprotégé du parking gare

Toumaï, 86000 POITIERS

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00013 - Arrêté N° 2022/CAB/552 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le périmètre vidéoprotégé du parking gare Toumaï, 86000 POITIERS

56



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00013 - Arrêté N° 2022/CAB/552 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le périmètre vidéoprotégé du parking gare Toumaï, 86000 POITIERS

57



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00013 - Arrêté N° 2022/CAB/552 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le périmètre vidéoprotégé du parking gare Toumaï, 86000 POITIERS

58



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00013 - Arrêté N° 2022/CAB/552 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le périmètre vidéoprotégé du parking gare Toumaï, 86000 POITIERS

59



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00013 - Arrêté N° 2022/CAB/552 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le périmètre vidéoprotégé du parking gare Toumaï, 86000 POITIERS

60



PREFECTURE de la VIENNE

86-2022-12-21-00012

Arrêté N° 2022/CAB/553 en date du 21

décembre 2022

portant autorisation d�un système de

vidéo-protection

sur le site de Grand Poitiers

57 rue de la Ganterie, 86000 POITIERS

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00012 - Arrêté N° 2022/CAB/553 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de Grand Poitiers

57 rue de la Ganterie, 86000 POITIERS

61



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00012 - Arrêté N° 2022/CAB/553 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de Grand Poitiers

57 rue de la Ganterie, 86000 POITIERS

62



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00012 - Arrêté N° 2022/CAB/553 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de Grand Poitiers

57 rue de la Ganterie, 86000 POITIERS

63



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00012 - Arrêté N° 2022/CAB/553 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de Grand Poitiers

57 rue de la Ganterie, 86000 POITIERS

64



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00012 - Arrêté N° 2022/CAB/553 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de Grand Poitiers

57 rue de la Ganterie, 86000 POITIERS

65



PREFECTURE de la VIENNE

86-2022-12-21-00011

Arrêté N° 2022/CAB/554 en date du 21

décembre 2022

portant autorisation d�un système de

vidéo-protection

sur le site de SAS ELAP Intermarché

107 avenue du Maréchal de Lattre de Tassigny,

86100 CHATELLERAULT

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00011 - Arrêté N° 2022/CAB/554 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de SAS ELAP Intermarché

107 avenue du Maréchal de Lattre de Tassigny, 86100 CHATELLERAULT

66



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00011 - Arrêté N° 2022/CAB/554 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de SAS ELAP Intermarché

107 avenue du Maréchal de Lattre de Tassigny, 86100 CHATELLERAULT

67



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00011 - Arrêté N° 2022/CAB/554 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de SAS ELAP Intermarché

107 avenue du Maréchal de Lattre de Tassigny, 86100 CHATELLERAULT

68



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00011 - Arrêté N° 2022/CAB/554 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de SAS ELAP Intermarché

107 avenue du Maréchal de Lattre de Tassigny, 86100 CHATELLERAULT

69



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00011 - Arrêté N° 2022/CAB/554 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de SAS ELAP Intermarché

107 avenue du Maréchal de Lattre de Tassigny, 86100 CHATELLERAULT

70



PREFECTURE de la VIENNE

86-2022-12-21-00009

Arrêté N° 2022/CAB/556 en date du 21

décembre 2022

portant autorisation d�un système de

vidéo-protection

sur le site de EURL Autoctopus

20 rue Emile Zola, 86530 NAINTRE

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00009 - Arrêté N° 2022/CAB/556 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de EURL Autoctopus

20 rue Emile Zola, 86530 NAINTRE

71



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00009 - Arrêté N° 2022/CAB/556 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de EURL Autoctopus

20 rue Emile Zola, 86530 NAINTRE

72



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00009 - Arrêté N° 2022/CAB/556 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de EURL Autoctopus

20 rue Emile Zola, 86530 NAINTRE

73



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00009 - Arrêté N° 2022/CAB/556 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de EURL Autoctopus

20 rue Emile Zola, 86530 NAINTRE

74



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00009 - Arrêté N° 2022/CAB/556 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de EURL Autoctopus

20 rue Emile Zola, 86530 NAINTRE

75



PREFECTURE de la VIENNE

86-2022-12-21-00010

Arrêté N° 2022/CAB/556 en date du 21

décembre 2022

portant autorisation d�un système de

vidéo-protection

sur le site de EURL Autoctopus

20 rue Emile Zola, 86530 NAINTRE

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00010 - Arrêté N° 2022/CAB/556 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de EURL Autoctopus

20 rue Emile Zola, 86530 NAINTRE

76



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00010 - Arrêté N° 2022/CAB/556 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de EURL Autoctopus

20 rue Emile Zola, 86530 NAINTRE

77



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00010 - Arrêté N° 2022/CAB/556 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de EURL Autoctopus

20 rue Emile Zola, 86530 NAINTRE

78



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00010 - Arrêté N° 2022/CAB/556 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de EURL Autoctopus

20 rue Emile Zola, 86530 NAINTRE

79



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00010 - Arrêté N° 2022/CAB/556 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de EURL Autoctopus

20 rue Emile Zola, 86530 NAINTRE

80



PREFECTURE de la VIENNE

86-2022-12-21-00008

Arrêté N° 2022/CAB/557 en date du 21

décembre 2022

portant autorisation d�un système de

vidéo-protection

sur le site de la commune de Mouterre-Silly

1 rue du Stade, 86200 MOUTERRE-SILLY

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00008 - Arrêté N° 2022/CAB/557 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de la commune de Mouterre-Silly

1 rue du Stade, 86200 MOUTERRE-SILLY

81



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00008 - Arrêté N° 2022/CAB/557 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de la commune de Mouterre-Silly

1 rue du Stade, 86200 MOUTERRE-SILLY

82



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00008 - Arrêté N° 2022/CAB/557 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de la commune de Mouterre-Silly

1 rue du Stade, 86200 MOUTERRE-SILLY

83



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00008 - Arrêté N° 2022/CAB/557 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de la commune de Mouterre-Silly

1 rue du Stade, 86200 MOUTERRE-SILLY

84



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00008 - Arrêté N° 2022/CAB/557 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de la commune de Mouterre-Silly

1 rue du Stade, 86200 MOUTERRE-SILLY

85



PREFECTURE de la VIENNE

86-2022-12-23-00002

Arrêté N° 2022/CAB/558 en date du 23

décembre 2022

portant renouvellement d�un système de

vidéo-protection autorisé

sur le site de La Poste,

16 route Nationale 86600 COULOMBIERS

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-23-00002 - Arrêté N° 2022/CAB/558 en date du 23 décembre 2022

portant renouvellement d�un système de vidéo-protection autorisé

sur le site de La Poste,

16 route Nationale 86600 COULOMBIERS

86



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-23-00002 - Arrêté N° 2022/CAB/558 en date du 23 décembre 2022

portant renouvellement d�un système de vidéo-protection autorisé

sur le site de La Poste,

16 route Nationale 86600 COULOMBIERS

87



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-23-00002 - Arrêté N° 2022/CAB/558 en date du 23 décembre 2022

portant renouvellement d�un système de vidéo-protection autorisé

sur le site de La Poste,

16 route Nationale 86600 COULOMBIERS

88



PREFECTURE de la VIENNE

86-2022-12-21-00007

Arrêté N° 2022/CAB/559 en date du 21

décembre 2022

portant autorisation d�un système de

vidéo-protection

sur le site de FMC86

2 avenue Lafayette, 86000 POITIERS

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00007 - Arrêté N° 2022/CAB/559 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de FMC86

2 avenue Lafayette, 86000 POITIERS

89



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00007 - Arrêté N° 2022/CAB/559 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de FMC86

2 avenue Lafayette, 86000 POITIERS

90



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00007 - Arrêté N° 2022/CAB/559 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de FMC86

2 avenue Lafayette, 86000 POITIERS

91



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00007 - Arrêté N° 2022/CAB/559 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de FMC86

2 avenue Lafayette, 86000 POITIERS

92



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00007 - Arrêté N° 2022/CAB/559 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de FMC86

2 avenue Lafayette, 86000 POITIERS

93



PREFECTURE de la VIENNE

86-2022-12-21-00006

Arrêté N° 2022/CAB/560 en date du 21

décembre 2022

portant autorisation d�un système de

vidéo-protection

sur le site de SORECA

13 rue Carnot, 86000 POITIERS

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00006 - Arrêté N° 2022/CAB/560 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de SORECA

13 rue Carnot, 86000 POITIERS

94



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00006 - Arrêté N° 2022/CAB/560 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de SORECA

13 rue Carnot, 86000 POITIERS

95



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00006 - Arrêté N° 2022/CAB/560 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de SORECA

13 rue Carnot, 86000 POITIERS

96



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00006 - Arrêté N° 2022/CAB/560 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de SORECA

13 rue Carnot, 86000 POITIERS

97



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00006 - Arrêté N° 2022/CAB/560 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de SORECA

13 rue Carnot, 86000 POITIERS

98



PREFECTURE de la VIENNE

86-2022-12-21-00005

Arrêté N° 2022/CAB/561 en date du 21 décembre

2022

portant autorisation d�un système de

vidéo-protection

sur le site de SARL Pointue Magasin Ötzi

27 rue Gambetta, 86000 POITIERS

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00005 - Arrêté N° 2022/CAB/561 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de SARL Pointue Magasin Ötzi

27 rue Gambetta, 86000 POITIERS

99



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00005 - Arrêté N° 2022/CAB/561 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de SARL Pointue Magasin Ötzi

27 rue Gambetta, 86000 POITIERS

100



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00005 - Arrêté N° 2022/CAB/561 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de SARL Pointue Magasin Ötzi

27 rue Gambetta, 86000 POITIERS

101



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00005 - Arrêté N° 2022/CAB/561 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de SARL Pointue Magasin Ötzi

27 rue Gambetta, 86000 POITIERS

102



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00005 - Arrêté N° 2022/CAB/561 en date du 21 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de SARL Pointue Magasin Ötzi

27 rue Gambetta, 86000 POITIERS

103



PREFECTURE de la VIENNE

86-2022-12-22-00013

Arrêté N° 2022/CAB/562 en date du 22

décembre 2022

portant autorisation d�un système de

vidéo-protection

sur le site de PNLaverie

266 Grand rue de Chateauneuf, 86100

CHATELLERAULT

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00013 - Arrêté N° 2022/CAB/562 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de PNLaverie

266 Grand rue de Chateauneuf, 86100 CHATELLERAULT

104



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00013 - Arrêté N° 2022/CAB/562 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de PNLaverie

266 Grand rue de Chateauneuf, 86100 CHATELLERAULT

105



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00013 - Arrêté N° 2022/CAB/562 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de PNLaverie

266 Grand rue de Chateauneuf, 86100 CHATELLERAULT

106



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00013 - Arrêté N° 2022/CAB/562 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de PNLaverie

266 Grand rue de Chateauneuf, 86100 CHATELLERAULT

107



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00013 - Arrêté N° 2022/CAB/562 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de PNLaverie

266 Grand rue de Chateauneuf, 86100 CHATELLERAULT

108



PREFECTURE de la VIENNE

86-2022-12-23-00003

Arrêté N° 2022/CAB/563 en date du 22

décembre 2022

portant renouvellement d�un système de

vidéo-protection autorisé

sur le site de Basic Fit II,

23 rue Nungesser et Coli 86100 CHATELLERAULT

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-23-00003 - Arrêté N° 2022/CAB/563 en date du 22 décembre 2022

portant renouvellement d�un système de vidéo-protection autorisé

sur le site de Basic Fit II,

23 rue Nungesser et Coli 86100 CHATELLERAULT

109



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-23-00003 - Arrêté N° 2022/CAB/563 en date du 22 décembre 2022

portant renouvellement d�un système de vidéo-protection autorisé

sur le site de Basic Fit II,

23 rue Nungesser et Coli 86100 CHATELLERAULT

110



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-23-00003 - Arrêté N° 2022/CAB/563 en date du 22 décembre 2022

portant renouvellement d�un système de vidéo-protection autorisé

sur le site de Basic Fit II,

23 rue Nungesser et Coli 86100 CHATELLERAULT

111



PREFECTURE de la VIENNE

86-2022-12-23-00004

Arrêté N° 2022/CAB/564 en date du 22

décembre 2022

portant renouvellement d�un système de

vidéo-protection autorisé

sur le site de Basic Fit II,

2 avenue de Lafayette 86000 POITIERS

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-23-00004 - Arrêté N° 2022/CAB/564 en date du 22 décembre 2022

portant renouvellement d�un système de vidéo-protection autorisé

sur le site de Basic Fit II,

2 avenue de Lafayette 86000 POITIERS

112



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-23-00004 - Arrêté N° 2022/CAB/564 en date du 22 décembre 2022

portant renouvellement d�un système de vidéo-protection autorisé

sur le site de Basic Fit II,

2 avenue de Lafayette 86000 POITIERS

113



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-23-00004 - Arrêté N° 2022/CAB/564 en date du 22 décembre 2022

portant renouvellement d�un système de vidéo-protection autorisé

sur le site de Basic Fit II,

2 avenue de Lafayette 86000 POITIERS

114



PREFECTURE de la VIENNE

86-2022-12-22-00012

Arrêté N° 2022/CAB/565 en date du 22

décembre 2022

portant autorisation d�un système de

vidéo-protection

sur le site de SARL auto-école la Gibauderie

13 Résidence Camille Guerin, 86000 POITIERS

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00012 - Arrêté N° 2022/CAB/565 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de SARL auto-école la Gibauderie

13 Résidence Camille Guerin, 86000 POITIERS

115



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00012 - Arrêté N° 2022/CAB/565 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de SARL auto-école la Gibauderie

13 Résidence Camille Guerin, 86000 POITIERS

116



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00012 - Arrêté N° 2022/CAB/565 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de SARL auto-école la Gibauderie

13 Résidence Camille Guerin, 86000 POITIERS

117



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00012 - Arrêté N° 2022/CAB/565 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de SARL auto-école la Gibauderie

13 Résidence Camille Guerin, 86000 POITIERS

118



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00012 - Arrêté N° 2022/CAB/565 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de SARL auto-école la Gibauderie

13 Résidence Camille Guerin, 86000 POITIERS

119



PREFECTURE de la VIENNE

86-2022-12-23-00005

Arrêté N° 2022/CAB/566 en date du 22

décembre 2022

portant renouvellement d�un système de

vidéo-protection autorisé

sur le site de La Poste,

rue de la Poste 86110 MIREBEAU

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-23-00005 - Arrêté N° 2022/CAB/566 en date du 22 décembre 2022

portant renouvellement d�un système de vidéo-protection autorisé

sur le site de La Poste,

rue de la Poste 86110 MIREBEAU

120



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-23-00005 - Arrêté N° 2022/CAB/566 en date du 22 décembre 2022

portant renouvellement d�un système de vidéo-protection autorisé

sur le site de La Poste,

rue de la Poste 86110 MIREBEAU

121



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-23-00005 - Arrêté N° 2022/CAB/566 en date du 22 décembre 2022

portant renouvellement d�un système de vidéo-protection autorisé

sur le site de La Poste,

rue de la Poste 86110 MIREBEAU

122



PREFECTURE de la VIENNE

86-2022-12-22-00011

Arrêté N° 2022/CAB/567 en date du 22

décembre 2022

portant autorisation d�un système de

vidéo-protection

sur le site de SARL Escale pour Soi

20 place du Haut Poitou, 86500

MONTMORILLON

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00011 - Arrêté N° 2022/CAB/567 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de SARL Escale pour Soi

20 place du Haut Poitou, 86500 MONTMORILLON

123



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00011 - Arrêté N° 2022/CAB/567 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de SARL Escale pour Soi

20 place du Haut Poitou, 86500 MONTMORILLON

124



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00011 - Arrêté N° 2022/CAB/567 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de SARL Escale pour Soi

20 place du Haut Poitou, 86500 MONTMORILLON

125



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00011 - Arrêté N° 2022/CAB/567 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de SARL Escale pour Soi

20 place du Haut Poitou, 86500 MONTMORILLON

126



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00011 - Arrêté N° 2022/CAB/567 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de SARL Escale pour Soi

20 place du Haut Poitou, 86500 MONTMORILLON

127



PREFECTURE de la VIENNE

86-2022-12-22-00010

Arrêté N° 2022/CAB/568 en date du 22

décembre 2022

portant autorisation d�un système de

vidéo-protection

sur le site d� ANOF

9 avenue de Bordeaux � Couche, 86700

VALENCE EN POITOU

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00010 - Arrêté N° 2022/CAB/568 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site d� ANOF

9 avenue de Bordeaux � Couche, 86700 VALENCE EN POITOU

128



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00010 - Arrêté N° 2022/CAB/568 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site d� ANOF

9 avenue de Bordeaux � Couche, 86700 VALENCE EN POITOU

129



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00010 - Arrêté N° 2022/CAB/568 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site d� ANOF

9 avenue de Bordeaux � Couche, 86700 VALENCE EN POITOU

130



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00010 - Arrêté N° 2022/CAB/568 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site d� ANOF

9 avenue de Bordeaux � Couche, 86700 VALENCE EN POITOU

131



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00010 - Arrêté N° 2022/CAB/568 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site d� ANOF

9 avenue de Bordeaux � Couche, 86700 VALENCE EN POITOU

132



PREFECTURE de la VIENNE

86-2022-12-22-00009

Arrêté N° 2022/CAB/569 en date du 22

décembre 2022

portant autorisation d�un système de

vidéo-protection

sur le site de B&M france SAS

22 rue du Commerce, 86360

CHASSENEUIL-DU-POITOU

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00009 - Arrêté N° 2022/CAB/569 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de B&M france SAS

22 rue du Commerce, 86360 CHASSENEUIL-DU-POITOU

133



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00009 - Arrêté N° 2022/CAB/569 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de B&M france SAS

22 rue du Commerce, 86360 CHASSENEUIL-DU-POITOU

134



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00009 - Arrêté N° 2022/CAB/569 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de B&M france SAS

22 rue du Commerce, 86360 CHASSENEUIL-DU-POITOU

135



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00009 - Arrêté N° 2022/CAB/569 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de B&M france SAS

22 rue du Commerce, 86360 CHASSENEUIL-DU-POITOU

136



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00009 - Arrêté N° 2022/CAB/569 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de B&M france SAS

22 rue du Commerce, 86360 CHASSENEUIL-DU-POITOU

137



PREFECTURE de la VIENNE

86-2022-12-22-00008

Arrêté N° 2022/CAB/570 en date du 22

décembre 2022

portant autorisation d�un système de

vidéo-protection

sur le site de Le Donjon

2 place du Souve,ir français, 86330

MONCONTOUR

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00008 - Arrêté N° 2022/CAB/570 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de Le Donjon

2 place du Souve,ir français, 86330 MONCONTOUR

138



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00008 - Arrêté N° 2022/CAB/570 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de Le Donjon

2 place du Souve,ir français, 86330 MONCONTOUR

139



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00008 - Arrêté N° 2022/CAB/570 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de Le Donjon

2 place du Souve,ir français, 86330 MONCONTOUR

140



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00008 - Arrêté N° 2022/CAB/570 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de Le Donjon

2 place du Souve,ir français, 86330 MONCONTOUR

141



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00008 - Arrêté N° 2022/CAB/570 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de Le Donjon

2 place du Souve,ir français, 86330 MONCONTOUR

142



PREFECTURE de la VIENNE

86-2022-12-22-00007

Arrêté N° 2022/CAB/571 en date du 22

décembre 2022

portant autorisation d�un système de

vidéo-protection

sur le site de commune d'Ayron

1 route de Poitiers, 86190 AYRON

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00007 - Arrêté N° 2022/CAB/571 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de commune d'Ayron

1 route de Poitiers, 86190 AYRON

143



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00007 - Arrêté N° 2022/CAB/571 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de commune d'Ayron

1 route de Poitiers, 86190 AYRON

144



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00007 - Arrêté N° 2022/CAB/571 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de commune d'Ayron

1 route de Poitiers, 86190 AYRON

145



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00007 - Arrêté N° 2022/CAB/571 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de commune d'Ayron

1 route de Poitiers, 86190 AYRON

146



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00007 - Arrêté N° 2022/CAB/571 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de commune d'Ayron

1 route de Poitiers, 86190 AYRON

147



PREFECTURE de la VIENNE

86-2022-12-22-00006

Arrêté N° 2022/CAB/572 en date du 22

décembre 2022

portant autorisation d�un système de

vidéo-protection

sur le site de SARL MJ multiservices

47 avenue de Paris, 86490 BEAUMONT

SAINT-CYR

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00006 - Arrêté N° 2022/CAB/572 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de SARL MJ multiservices

47 avenue de Paris, 86490 BEAUMONT SAINT-CYR

148



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00006 - Arrêté N° 2022/CAB/572 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de SARL MJ multiservices

47 avenue de Paris, 86490 BEAUMONT SAINT-CYR

149



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00006 - Arrêté N° 2022/CAB/572 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de SARL MJ multiservices

47 avenue de Paris, 86490 BEAUMONT SAINT-CYR

150



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00006 - Arrêté N° 2022/CAB/572 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de SARL MJ multiservices

47 avenue de Paris, 86490 BEAUMONT SAINT-CYR

151



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00006 - Arrêté N° 2022/CAB/572 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de SARL MJ multiservices

47 avenue de Paris, 86490 BEAUMONT SAINT-CYR

152



PREFECTURE de la VIENNE

86-2022-12-22-00005

Arrêté N° 2022/CAB/573 en date du 22

décembre 2022

portant autorisation d�un système de

vidéo-protection

sur le site de SAS Ulysse

28 rue des Grandes Ecoles, 86000 POITIERS

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00005 - Arrêté N° 2022/CAB/573 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de SAS Ulysse

28 rue des Grandes Ecoles, 86000 POITIERS

153



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00005 - Arrêté N° 2022/CAB/573 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de SAS Ulysse

28 rue des Grandes Ecoles, 86000 POITIERS

154



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00005 - Arrêté N° 2022/CAB/573 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de SAS Ulysse

28 rue des Grandes Ecoles, 86000 POITIERS

155



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00005 - Arrêté N° 2022/CAB/573 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de SAS Ulysse

28 rue des Grandes Ecoles, 86000 POITIERS

156



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-22-00005 - Arrêté N° 2022/CAB/573 en date du 22 décembre 2022

portant autorisation d�un système de vidéo-protection

sur le site de SAS Ulysse

28 rue des Grandes Ecoles, 86000 POITIERS

157



PREFECTURE de la VIENNE

86-2022-12-12-00003

Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-017 en

date du 12 décembre 2022 autorisant l�adhésion

d�une partie du territoire de la Communauté de

communes Parthenay Gâtine au syndicat mixte

des vallées du Clain sud pour la compétence

GEMA

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00003 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-017 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�adhésion d�une partie du territoire de la Communauté de communes Parthenay Gâtine au syndicat mixte des vallées du

Clain sud pour la compétence GEMA

158



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00003 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-017 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�adhésion d�une partie du territoire de la Communauté de communes Parthenay Gâtine au syndicat mixte des vallées du

Clain sud pour la compétence GEMA

159



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00003 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-017 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�adhésion d�une partie du territoire de la Communauté de communes Parthenay Gâtine au syndicat mixte des vallées du

Clain sud pour la compétence GEMA

160



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00003 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-017 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�adhésion d�une partie du territoire de la Communauté de communes Parthenay Gâtine au syndicat mixte des vallées du

Clain sud pour la compétence GEMA

161



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00003 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-017 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�adhésion d�une partie du territoire de la Communauté de communes Parthenay Gâtine au syndicat mixte des vallées du

Clain sud pour la compétence GEMA

162



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00003 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-017 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�adhésion d�une partie du territoire de la Communauté de communes Parthenay Gâtine au syndicat mixte des vallées du

Clain sud pour la compétence GEMA

163



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00003 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-017 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�adhésion d�une partie du territoire de la Communauté de communes Parthenay Gâtine au syndicat mixte des vallées du

Clain sud pour la compétence GEMA

164



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00003 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-017 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�adhésion d�une partie du territoire de la Communauté de communes Parthenay Gâtine au syndicat mixte des vallées du

Clain sud pour la compétence GEMA

165



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00003 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-017 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�adhésion d�une partie du territoire de la Communauté de communes Parthenay Gâtine au syndicat mixte des vallées du

Clain sud pour la compétence GEMA

166



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00003 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-017 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�adhésion d�une partie du territoire de la Communauté de communes Parthenay Gâtine au syndicat mixte des vallées du

Clain sud pour la compétence GEMA

167



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00003 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-017 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�adhésion d�une partie du territoire de la Communauté de communes Parthenay Gâtine au syndicat mixte des vallées du

Clain sud pour la compétence GEMA

168



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00003 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-017 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�adhésion d�une partie du territoire de la Communauté de communes Parthenay Gâtine au syndicat mixte des vallées du

Clain sud pour la compétence GEMA

169



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00003 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-017 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�adhésion d�une partie du territoire de la Communauté de communes Parthenay Gâtine au syndicat mixte des vallées du

Clain sud pour la compétence GEMA

170



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00003 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-017 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�adhésion d�une partie du territoire de la Communauté de communes Parthenay Gâtine au syndicat mixte des vallées du

Clain sud pour la compétence GEMA

171



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00003 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-017 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�adhésion d�une partie du territoire de la Communauté de communes Parthenay Gâtine au syndicat mixte des vallées du

Clain sud pour la compétence GEMA

172



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00003 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-017 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�adhésion d�une partie du territoire de la Communauté de communes Parthenay Gâtine au syndicat mixte des vallées du

Clain sud pour la compétence GEMA

173



PREFECTURE de la VIENNE

86-2022-12-12-00004

Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-018 en

date du 12 décembre 2022 autorisant

l�intégration des communes d�Aslonnes, Brion,

Gençay, Iteuil, Jazeneuil, Lezay, Magné, Payroux,

Rom, Romagne, Saint-Coutant, Saint-Secondin,

Usson-du-Poitou, Valence-en-Poitou, Vançais,

Vivonne et Voulon au syndicat mixte des vallées

du Clain sud pour la compétence hors GEMAPI

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00004 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-018 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�intégration des communes d�Aslonnes, Brion, Gençay, Iteuil, Jazeneuil, Lezay, Magné, Payroux, Rom, Romagne,

Saint-Coutant, Saint-Secondin, Usson-du-Poitou, Valence-en-Poitou, Vançais, Vivonne et Voulon au syndicat mixte des vallées du Clain

sud pour la compétence hors GEMAPI

174



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00004 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-018 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�intégration des communes d�Aslonnes, Brion, Gençay, Iteuil, Jazeneuil, Lezay, Magné, Payroux, Rom, Romagne,

Saint-Coutant, Saint-Secondin, Usson-du-Poitou, Valence-en-Poitou, Vançais, Vivonne et Voulon au syndicat mixte des vallées du Clain

sud pour la compétence hors GEMAPI

175



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00004 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-018 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�intégration des communes d�Aslonnes, Brion, Gençay, Iteuil, Jazeneuil, Lezay, Magné, Payroux, Rom, Romagne,

Saint-Coutant, Saint-Secondin, Usson-du-Poitou, Valence-en-Poitou, Vançais, Vivonne et Voulon au syndicat mixte des vallées du Clain

sud pour la compétence hors GEMAPI

176



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00004 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-018 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�intégration des communes d�Aslonnes, Brion, Gençay, Iteuil, Jazeneuil, Lezay, Magné, Payroux, Rom, Romagne,

Saint-Coutant, Saint-Secondin, Usson-du-Poitou, Valence-en-Poitou, Vançais, Vivonne et Voulon au syndicat mixte des vallées du Clain

sud pour la compétence hors GEMAPI

177



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00004 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-018 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�intégration des communes d�Aslonnes, Brion, Gençay, Iteuil, Jazeneuil, Lezay, Magné, Payroux, Rom, Romagne,

Saint-Coutant, Saint-Secondin, Usson-du-Poitou, Valence-en-Poitou, Vançais, Vivonne et Voulon au syndicat mixte des vallées du Clain

sud pour la compétence hors GEMAPI

178



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00004 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-018 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�intégration des communes d�Aslonnes, Brion, Gençay, Iteuil, Jazeneuil, Lezay, Magné, Payroux, Rom, Romagne,

Saint-Coutant, Saint-Secondin, Usson-du-Poitou, Valence-en-Poitou, Vançais, Vivonne et Voulon au syndicat mixte des vallées du Clain

sud pour la compétence hors GEMAPI

179



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00004 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-018 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�intégration des communes d�Aslonnes, Brion, Gençay, Iteuil, Jazeneuil, Lezay, Magné, Payroux, Rom, Romagne,

Saint-Coutant, Saint-Secondin, Usson-du-Poitou, Valence-en-Poitou, Vançais, Vivonne et Voulon au syndicat mixte des vallées du Clain

sud pour la compétence hors GEMAPI

180



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00004 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-018 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�intégration des communes d�Aslonnes, Brion, Gençay, Iteuil, Jazeneuil, Lezay, Magné, Payroux, Rom, Romagne,

Saint-Coutant, Saint-Secondin, Usson-du-Poitou, Valence-en-Poitou, Vançais, Vivonne et Voulon au syndicat mixte des vallées du Clain

sud pour la compétence hors GEMAPI

181



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00004 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-018 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�intégration des communes d�Aslonnes, Brion, Gençay, Iteuil, Jazeneuil, Lezay, Magné, Payroux, Rom, Romagne,

Saint-Coutant, Saint-Secondin, Usson-du-Poitou, Valence-en-Poitou, Vançais, Vivonne et Voulon au syndicat mixte des vallées du Clain

sud pour la compétence hors GEMAPI

182



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00004 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-018 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�intégration des communes d�Aslonnes, Brion, Gençay, Iteuil, Jazeneuil, Lezay, Magné, Payroux, Rom, Romagne,

Saint-Coutant, Saint-Secondin, Usson-du-Poitou, Valence-en-Poitou, Vançais, Vivonne et Voulon au syndicat mixte des vallées du Clain

sud pour la compétence hors GEMAPI

183



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00004 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-018 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�intégration des communes d�Aslonnes, Brion, Gençay, Iteuil, Jazeneuil, Lezay, Magné, Payroux, Rom, Romagne,

Saint-Coutant, Saint-Secondin, Usson-du-Poitou, Valence-en-Poitou, Vançais, Vivonne et Voulon au syndicat mixte des vallées du Clain

sud pour la compétence hors GEMAPI

184



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00004 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-018 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�intégration des communes d�Aslonnes, Brion, Gençay, Iteuil, Jazeneuil, Lezay, Magné, Payroux, Rom, Romagne,

Saint-Coutant, Saint-Secondin, Usson-du-Poitou, Valence-en-Poitou, Vançais, Vivonne et Voulon au syndicat mixte des vallées du Clain

sud pour la compétence hors GEMAPI

185



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00004 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-018 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�intégration des communes d�Aslonnes, Brion, Gençay, Iteuil, Jazeneuil, Lezay, Magné, Payroux, Rom, Romagne,

Saint-Coutant, Saint-Secondin, Usson-du-Poitou, Valence-en-Poitou, Vançais, Vivonne et Voulon au syndicat mixte des vallées du Clain

sud pour la compétence hors GEMAPI

186



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00004 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-018 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�intégration des communes d�Aslonnes, Brion, Gençay, Iteuil, Jazeneuil, Lezay, Magné, Payroux, Rom, Romagne,

Saint-Coutant, Saint-Secondin, Usson-du-Poitou, Valence-en-Poitou, Vançais, Vivonne et Voulon au syndicat mixte des vallées du Clain

sud pour la compétence hors GEMAPI

187



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00004 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-018 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�intégration des communes d�Aslonnes, Brion, Gençay, Iteuil, Jazeneuil, Lezay, Magné, Payroux, Rom, Romagne,

Saint-Coutant, Saint-Secondin, Usson-du-Poitou, Valence-en-Poitou, Vançais, Vivonne et Voulon au syndicat mixte des vallées du Clain

sud pour la compétence hors GEMAPI

188



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00004 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-018 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�intégration des communes d�Aslonnes, Brion, Gençay, Iteuil, Jazeneuil, Lezay, Magné, Payroux, Rom, Romagne,

Saint-Coutant, Saint-Secondin, Usson-du-Poitou, Valence-en-Poitou, Vançais, Vivonne et Voulon au syndicat mixte des vallées du Clain

sud pour la compétence hors GEMAPI

189



PREFECTURE de la VIENNE

86-2022-12-12-00005

Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-019 en

date du 12 décembre 2022 autorisant

l�intégration des communes

d�Availles-Limouzine, Le Vigeant et Chenay au

syndicat mixte des vallées du Clain sud pour la

compétence GEMAPI

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00005 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-019 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�intégration des communes d�Availles-Limouzine, Le Vigeant et Chenay au syndicat mixte des vallées du Clain sud pour la

compétence GEMAPI

190



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00005 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-019 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�intégration des communes d�Availles-Limouzine, Le Vigeant et Chenay au syndicat mixte des vallées du Clain sud pour la

compétence GEMAPI

191



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00005 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-019 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�intégration des communes d�Availles-Limouzine, Le Vigeant et Chenay au syndicat mixte des vallées du Clain sud pour la

compétence GEMAPI

192



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00005 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-019 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�intégration des communes d�Availles-Limouzine, Le Vigeant et Chenay au syndicat mixte des vallées du Clain sud pour la

compétence GEMAPI

193



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00005 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-019 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�intégration des communes d�Availles-Limouzine, Le Vigeant et Chenay au syndicat mixte des vallées du Clain sud pour la

compétence GEMAPI

194



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00005 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-019 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�intégration des communes d�Availles-Limouzine, Le Vigeant et Chenay au syndicat mixte des vallées du Clain sud pour la

compétence GEMAPI

195



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00005 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-019 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�intégration des communes d�Availles-Limouzine, Le Vigeant et Chenay au syndicat mixte des vallées du Clain sud pour la

compétence GEMAPI

196



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00005 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-019 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�intégration des communes d�Availles-Limouzine, Le Vigeant et Chenay au syndicat mixte des vallées du Clain sud pour la

compétence GEMAPI

197



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00005 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-019 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�intégration des communes d�Availles-Limouzine, Le Vigeant et Chenay au syndicat mixte des vallées du Clain sud pour la

compétence GEMAPI

198



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00005 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-019 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�intégration des communes d�Availles-Limouzine, Le Vigeant et Chenay au syndicat mixte des vallées du Clain sud pour la

compétence GEMAPI

199



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00005 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-019 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�intégration des communes d�Availles-Limouzine, Le Vigeant et Chenay au syndicat mixte des vallées du Clain sud pour la

compétence GEMAPI

200



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00005 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-019 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�intégration des communes d�Availles-Limouzine, Le Vigeant et Chenay au syndicat mixte des vallées du Clain sud pour la

compétence GEMAPI

201



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00005 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-019 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�intégration des communes d�Availles-Limouzine, Le Vigeant et Chenay au syndicat mixte des vallées du Clain sud pour la

compétence GEMAPI

202



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00005 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-019 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�intégration des communes d�Availles-Limouzine, Le Vigeant et Chenay au syndicat mixte des vallées du Clain sud pour la

compétence GEMAPI

203



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00005 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-019 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�intégration des communes d�Availles-Limouzine, Le Vigeant et Chenay au syndicat mixte des vallées du Clain sud pour la

compétence GEMAPI

204



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-12-00005 - Arrêté interpréfectoral n°2022-DCL-BICL-019 en date du 12 décembre 2022

autorisant l�intégration des communes d�Availles-Limouzine, Le Vigeant et Chenay au syndicat mixte des vallées du Clain sud pour la

compétence GEMAPI

205



PREFECTURE de la VIENNE

86-2022-12-21-00004

Arrêté N° 2022 DCL-BER- 556 en date du 21

décembre 2022

portant modification de l�arrêté 2020

DCL-BER-366 en date du 25 juin 2020

portant renouvellement d'une habilitation dans

le domaine funéraire pour la gestion du

"Crématorium du Châtelleraudais" situé rue des

Tilleuls 86100 ANTRAN et

changement du nom du dirigeant de la SAS

Crématorium d'Antran

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00004 - Arrêté N° 2022 DCL-BER- 556 en date du 21 décembre 2022

portant modification de l�arrêté 2020 DCL-BER-366 en date du 25 juin 2020

portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire pour la gestion du

"Crématorium du Châtelleraudais" situé rue des Tilleuls 86100 ANTRAN et

changement du nom du dirigeant de la SAS Crématorium d'Antran

206



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00004 - Arrêté N° 2022 DCL-BER- 556 en date du 21 décembre 2022

portant modification de l�arrêté 2020 DCL-BER-366 en date du 25 juin 2020

portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire pour la gestion du

"Crématorium du Châtelleraudais" situé rue des Tilleuls 86100 ANTRAN et

changement du nom du dirigeant de la SAS Crématorium d'Antran

207



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-21-00004 - Arrêté N° 2022 DCL-BER- 556 en date du 21 décembre 2022

portant modification de l�arrêté 2020 DCL-BER-366 en date du 25 juin 2020

portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire pour la gestion du

"Crématorium du Châtelleraudais" situé rue des Tilleuls 86100 ANTRAN et

changement du nom du dirigeant de la SAS Crématorium d'Antran

208



PREFECTURE de la VIENNE

86-2022-12-19-00003

Arrêté n°2022-SIDPC-087 portant prorogation

des dispositions de l�arrêté préfectoral

n°2021-SIDPC-176 relatif au déclassement

temporaire d�une portion de la zone « côté

piste » en zone « côté ville » sur l�aérodrome

de Poitiers-Biard

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-19-00003 - Arrêté n°2022-SIDPC-087 portant prorogation des dispositions de l�arrêté

préfectoral n°2021-SIDPC-176 relatif au déclassement temporaire d�une portion de la zone « côté piste » en zone « côté ville » sur

l�aérodrome de Poitiers-Biard

209



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-19-00003 - Arrêté n°2022-SIDPC-087 portant prorogation des dispositions de l�arrêté

préfectoral n°2021-SIDPC-176 relatif au déclassement temporaire d�une portion de la zone « côté piste » en zone « côté ville » sur

l�aérodrome de Poitiers-Biard

210



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2022-12-19-00003 - Arrêté n°2022-SIDPC-087 portant prorogation des dispositions de l�arrêté

préfectoral n°2021-SIDPC-176 relatif au déclassement temporaire d�une portion de la zone « côté piste » en zone « côté ville » sur

l�aérodrome de Poitiers-Biard

211


